[image: gerb_perv]

3
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   14.12.2015
	№
	2053

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 17.10.2014       № 2473«Об утверждении положения о межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений при администрации Первомайского района»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
Внести в постановление администрации района от 17.10.2014 №2473                                         «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений при администрации Первомайского района» следующее изменение:
1. Пункт 2 постановления утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации района от 17.09.2015 №1586                                                «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.10.2014 №2473 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений при администрации Первомайского района» отменить.
3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru  администрации района.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам – начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации района Гаврилова В.В.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов

 (
Рубцова А.В.
2 24 46
)

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Первомайского района
от «14» декабря 2015 № 2053

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений при администрации Первомайского района

Председатель Комиссии:
Рубцов Алексей Васильевич – глава администрации района.

Заместитель председателя Комиссии:
Гаврилов Валерий Викторович – заместитель главы администрации района по социальным вопросам – начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации района.

Ответственный секретарь Комиссии:
Рубцова Анастасия Викторовна – главный специалист отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации района.

Члены Комиссии:
Абаноков Руслан Кодзокович – начальник отдела ГО и ЧС;
Алексеенко Татьяна Савельевна  – главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП района;
Бекужа Марина Александровна - директор КГКУ Центр занятости населения г.Новоалтайск (по согласованию);
Белоусова Маргарита Владимировна - старший уполномоченный Новоалтайского МРО Регионального управления ФСКН России по Алтайскому краю;
Бочарников Михаил Михайлович – начальник Отдела МВД России по Первомайскому району (по согласованию);
Бубнова Жанна Владимировна – исполняющая обязанности главного врача КГБУЗ Первомайская ЦРБ им. А.Ф.Воробьева (по согласованию);
Вальтер Марина Владимировна - старший инспектор ОУУП и ПДН ОМВД России по Первомайскому району (по согласованию);
Вальковская Светлана Леонидовна – начальник управления социальной защиты населения по г. Новоалтайску и Первомайскому району (по согласованию);
Григорьев Василий Николаевич   –  начальник отдела по физкультуре и спорту администрации района;
Гулина Екатерина Александровна – редактор районной газеты «Первомайский вестник»;
Егошина Алена Владимировна – директор КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Новоалтайска» (по согласованию);
Козлов Евгений Владимирович – начальник Новоалтайского межрайонного отдела Регионального Управления Федеральной службы России по контролю за оборотом наркотиков по Алтайскому краю (по согласованию);
Калужских Лариса Фёдоровна - главный специалист по опеке и попечительству комитета администрации района по образованию;
Кудрявцев Павел Алексеевич – председатель комитета администрации района по образованию;
Тюхменева Елена Викторовна – начальник ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Первомайское (по согласованию).
image1.jpeg